Приложение 1

Директору

_________________________

(наименование учреждения)

Заявление

Прошу предоставить моему сыну (дочери) _____________________

___________________________ (ФИО) ученику(це) _____ класса в дни

посещения образовательного учреждения питание за счет бюджетных средств

Основание: ____________________________________________________

В случае изменения оснований для получения питания за счет бюджетных

средств обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию

образовательного учреждения.

Копии документов, подтверждающих основание предоставления питания

за счет бюджетных средств, прилагаю.

Подпись                                            Дата заполнения "___" ____________ 20___ г.